Томская область

Александровский  район

Новоникольское  сельское  поселение

Глава  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2010 № 29

село Новоникольское
О   порядке   отражения    бюджетных    ассигнований

на осуществление бюджетных инвестиций в объекты

капитального        строительства         муниципальной

собственности
     В соответствии с п.4 ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной  собственности в решении Совета  Новоникольского сельского поселения о бюджете МО «Новоникольское сельское поселение» (далее-местный бюджет):

           бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из местного бюджета, являющийся приложением к решению Совета Новоникольского сельского поселения о местном бюджете, отражаются в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующей ему целевой статье.

2.Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной  собственности в сводной бюджетной росписи:

           бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из местного бюджета, отражаются в составе сводной бюджетной росписи местного бюджета по соответствующему главному распорядителю бюджетных средств раздельно по каждому объекту.

3.Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  поселения  по  экономическим  и  финансовым  вопросам Штурман  С.И.
5.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном  Уставом  Новоникольского  сельского  поселения  порядке.
Глава Новоникольского  сельского  поселения                                      М.А.Красницкая